Contratação de serviços para fortalecer as atividades e o funcionamento da Escola Padre 

Jósimo, localizada no Seringal boa Vista, Colocação são João do Guarani – Zona Rural, neste 

município de Xapuri/AC. 

O Valor Estimado da Contratação Direta é de: R$ 15.394,00(Quinze Mil Trezentos e 

Noventa e Quatro Reais) 

2. Especificações Técnicas dos itens 

LOTE I – MATERIAL PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE, LIMPEZA E HIGIENE 

Item Descrições e especificações técnicas Unidade Quantidade 

01 Álcool Líquido 70% limpador de uso geral, 

caixa com 12 litros